Em 07/08/2020 às 15:32



Protocolo 17.151/2020



Situação em 09/09/2020 17:21: Em tramitação interna | Código nº 986.677.417.874

Para

SMA - PROT - Pro...

SMA - PROT - Protocolo Central,
Entrada*: Site

Outros

Do Conselho de Defesa do Meio Ambiente de Pindamonhangaba Ofício 04/2020

A Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba

A/C do Excelentíssimo Sr. Prefeito Dr. Isael Domingues

Assunto em documento anexo a esse protocolo.

Grato pela atenção e auxílio!

Atenciosamente,

Alexsander Rosa Carvalho

Presidente CONDEMA Pindamonhangaba

Gestão 2020 / 2022

(12) 99109-9620

Ata 3º Reuniao Ordinaria - Oficio Prefeito municipal 29062020.pdf (361,08 KB)

15 downloads

| Transparência — Quem já visualizou | | |
|---|-------------------------------------|------------------------|
| Consulta externa por código | IP 177.107.94.246 | 09/09/2020 às 16:56 |
| Alexsander Rosa Carvalho | IP 177.107.92.167 | 03/09/2020 às 12:00 |
| Frederico Lucio De Almeida Gama - Assessor Técnico de Meio Ambiente | SMMA » SMMA - DMA » DMA - VERDES | 03/09/2020 às 10:02 |
| Anderson Plinio Da Silva Alves - Secretário de Negócios Jurídicos | SNJ | 14/08/2020 às 00:25 |
| Bruna Muassab Fernandes - Diretora de Esportes | SEMELP | 12/08/2020 às |

| | 15:26 |
|------------------|------------------------|
| GAB | 11/08/2020 às 14:03 |
| GAB » GAB - CHEF | 10/08/2020 às 09:15 |
| GAB » GAB - CHEF | 07/08/2020 às 21:15 |
| SMA » SMA - PROT | 07/08/2020 às 15:45 |
| | GAB » GAB - CHEF |



Despacho 2: 17.151/2020

09/09/2020 às 16:25

Respondido



GAB » GAB -

CHEF

Marisa De Fatima

Charleaux Ruiz -

Chefe de Divisão



Alexsander Rosa Carvalho

Senhor Alexsander Rosa Carvalho,

Informamos que, após reunião realizada no Gabinete do Prefeito com a Chefia de Gabinete, Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, ficou acertado que todas as ações que envolvam temáticas ambientais, inclusive em áreas de preservação permanentes, serão notificadas à Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

A Prefeitura de Pindamonhangaba aprova todas as ações que busquem a conscientização para a preservação do Meio Ambiente.

Atenciosamente.



Despacho 3: 17.151/2020

09/09/2020 às 17:19

Respondido

Alexsander Rosa Carvalho

· 12 99109-9620 CPF 201.994.338-79

Envolvidos

Boa tarde Sra. Marisa de Fátima,

Em nome do Conselho de Defesa do Meio Ambiente de Pindamonhangaba (CONDEMA), agradeço a atenção e auxílio a este Conselho.

Aproveito para deixar nossos votos de apreço a Gestão Municipal e salientar que o CONDEMA se coloca a disposição para auxílio a estimada Gestão das Políticas Públicas do Município de Pindamonhangaba.

Atenciosamente,

Alexsander Rosa Carvalho

Presidente CONDEMA Pindamonhangaba



Gestão 2020 / 2022 (12) 99109-9620

Situação atual: Em tramitação interna

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento